29,1 (22,1): In nomine domini nostri Jesu Christi: RV *om.alii* De formula secundum quam debetur sancta synodus in Dei nomine fieri: T Ordo de celebrando concilio: AN Formula secundum quam sancta synodus in nomine Dei fieri debeat: M Incipit ordo de celebrando concilio: RVPG De modo celebrandi concilium: B 29,2 (22,2): Hora itaque diei prima: TAM Hora diei prima: VPNBG Hora prima diei: W

29,4 (22,37): stent: TAM stabunt: RWVPNBG

30,1 (22,4): introeant: TAM introibunt: WVPNBG

30,2 (22,5): resideant: TAM resedebunt: W residebunt VPNBG

31,1 (22,6): vocentur: TAMVPNBG vocantur: W presbyteres: T presbyteri (presbiteri): AMWVPNBG

31,2: nullus: TAMW nullusque: PNBG inter eos se ingerat: T inter eos audeat ingredi A se inter eos ingerat: MWVPNBG

31,3 (22,7): diacones: TARWVNBG diaconi: MP

31,5 (22,8): resideant: TAMRVNBG resedebunt: W residebunt: P

22,9: quos tamen sessuros secum metropolitanus elegerit, qui utique et cum eo iudicare: WVPNBG *om.* TAM

32,2 (22,10): vel definire aliquid: RW aliquid et definire: VPN aliquid et diffinire: B aliquid et diffiniri: G *om.* TAM possint RWVPBG possunt: N *om.* TAM diacones: TAWVBG *add.* autem: M diaconi: PN *add.* autem: R

33,2 (22,11): electioni concilii: T electione concilii: AMWNBG electione coniugali-concilio: R electione coniugali: WP interesse meruerint: TAWVBG interesse meruerunt: RMPN

34,2 (22,12): et obserentur ianuae: TAM et obserrantur ianuae: W obserantur ianuis: VPNBG

(22,13): sedentesque: TAMW et sedentes VP et sedentibus: RNBG in: *om.* M 35,1: sacerdotes: TMWVP sacerdotibus RNBG *om.* A cor totum habentes: TMWVP cor totum habentibus: RNBG *om.* A ad Deum: TMWVP ad dominum: RN in Deum: BG *om.* A

36,1 (22,14): dicat: TAM dicturus est: WVPNBG archidiaconus: TAWVPNBG diaconus: M prostrabuntur: TAWVPBG prosternantur: M prosternentur: RN

36,2 (22,15): tam episcopi quam presbyteri: WVPNBG *om.* TAM orantes: TWVMPN orantibus: ARBG

36,5 (22,17): dicens hanc orationem: WVPNBG dicat hanc orationem: RM dicens: A

36,7 (22,19): aggregati: AMVPNBG adgregati: W congregati: R adesto nobis ARW et esto nobiscum: VPNBG *om.* M

36,9 (22,20): gradiamur ostende: ARWM gradiamur et ostende: VPNBG efficiamus operare: A efficiamur operare: W efficere debeamus operare: R efficere debeamus: MVPNBG

36,10 (22,21): ut te auxiliante tibi in omnibus placere valeamus: VPNBG *om.* ARW vel qualiter tibi in omnibus placeamus: M

37,1 (22,21): esto solus et suggestor: A esto solus suggestor: R esto solus et suggestor: WVPNBG